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Kjære medlemmer,
 
FKT vil gjerne oppdatere medlemmene om vårt løpende arbeid, og om aktiviteter og arrangementer. Da trenger vi:
 
Kontaktopplysninger om de nye kontrollutvalgene
Vi trenger hjelp fra sekretariatene for å få registrert de nyvalgte kontrollutvalgene. Særlig viktig er det at dere
sender navn og e‐postadresse til lederen. FKT ønsker å nå alle medlemmene i kontrollutvalget med medlemsinfo
mm. slik at de kan bli godt kjent med oss. Derfor ber vi om at dere også sender kontaktinformasjon (navn og  e‐
post) til de øvrige medlemmene. Tusen takk til dere som allerede har sendt kontaktinformasjon!  Vi håper at dere
som ennå ikke har rukket å sende opplysningene til oss, videresender dette medlemsbrevet til kontrollutvalgene.
 
Kommunevalget
I løpet av høsten har FKT fått flere henvendelser angående valg av kontrollutvalg. Disse har vi svart på fortløpende,
men et par spørsmål sendte vi videre til Kommunal‐ og moderniseringsdepartementet til vurdering.  Et viktig
spørsmål var hvordan man skal tolke uttrykket «gruppe» i den nye kommuneloven § 23‐1 andre ledd.
Bestemmelsen sier at lederen av kontrollutvalget ikke kan «være medlem av samme parti eller tilhøre samme
gruppe som ordføreren». Du kan lese departementets svar her:  https://www.fkt.no/nyheter/kmd‐svar‐pa‐
sporsmal‐knyttet‐til‐den‐nye‐kommunelovens‐kap‐23‐1‐om‐kontrollutvalget/ .
Vi  venter fortsatt på en uttalelse om det er nødvendig med nyvalg på kontrollutvalgsmedlemmer som ikke var
valgbar på valgtidspunktet.
 
Vi håper at dere hadde og fortsatt vil ha nytte av opplæringspakken til FKT. Du finner mer om den her:
https://www.fkt.no/medlemssider/opplaeringspakke‐for‐nye‐kontrollutvalg/ (krever innlogging)
 
Vårens kurs og konferanser
Sekretariatskonferansen 24.‐25.mars
Du kan lese om konferansen og melde deg på her: https://www.fkt.no/konferanser/sekretariatskonferansen‐
2020/sekretariatskonferansen‐2020/
Påmeldingsfrist: 13.februar
 
Nyhet! Kontrollutvalgslederskolen 21.‐22. april
Opplegget for “skolen” er noe mer enn en ordinær konferanse. Vi gå dypere inn i den viktige rollen det er å være
KU‐leder, håndtering av henvendelser, hva kontrollutvalget kan – og ikke kan gjøre mm. Vi satser på et lekent
opplegg, godt tilrettelagt for læring. For å få gjennomført det faglige opplegget på en best mulig pedagogisk måte,
har vi satt et tak på antall deltakere på 50 personer. Kontrollutvalgsmedlemmer (fortrinnsvis nestledere) kan
melde seg på, men lederne vil bli prioritert. Vi setter av noen plasser til kontrollutvalgssekretærer.
Du kan lese om «skolen» og melde deg på her: https://www.fkt.no/konferanser/kontrollutvalgsskolen‐2020/
Påmeldingsfrist: 9. mars
 
Fagkonferansen og årsmøtet 3.‐4.juni
Du kan lese om konferansen her: https://www.fkt.no/konferanser/fagkonferansen‐2020/fagkonferansen‐2020/
Vi åpner for påmelding like over nyttår.
Påmeldingsfrist: 8. april
 
Vi sender ut invitasjoner til alle arrangementene på nyåret!
 
Nytt om veiledere
«Kontrollutvalgets påse‐ansvar overfor regnskapsrevisor»
I november arrangerte FKT kurs i den nye veilederen om kontrollutvalgets påse‐ansvar overfor regnskapsrevisor.
Det ble større oppslutning enn vi hadde ventet og styret har besluttet av vi skal vurdere et oppfølgingskurs når



veilederen har fått  virket en tid. Du finner veilederen her: https://www.fkt.no/nyheter/veileder‐
kontrollutvalgets‐pase‐ansvar‐overfor‐regnskapsrevisor/
 
«Samordning mellom statlig tilsyn og kommunal egenkontroll»
FKT har i 2019 ledet arbeidet med å lage et utkast til veileder som nå er sluttført fra vår side ved at Kommunal‐ og
moderniseringsdepartementet 13. desember mottok et utkast til veileder. Departementet tar sikte på å utgi
veilederen i løpet av vinteren, og denne vil være en del av departementets implementering av ny kommunelov,
som blant annet også innebærer en nyutgivelse av Kontrollutvalgsboken.
 
Oppdatering av veiledere
Vi er i gang med å oppdatere eldre veiledere slik at det henvises til ny kommunelov og ny forskrift. Dette gjelder:

Veileder ‐  sekretariat for kontrollutvalg  (ferdig oppdatert på nyåret)
Høring i kontrollutvalget? FKTs veileder for høringer i kontrollutvalget (oppdateres første halvår 2020)
veileder – arkivordning for kontrollutvalgssekretariat (oppdateres første halvår 2020)

 
Styret har hatt sitt siste møte i år. Protokollen kan du lese på våre medlemssider (krever innlogging), se også
vedlagt.
 
Nytt medlem fra 2020:
Velkommen til kontrollutvalget i nye Stadt kommune (tidl. Selje og Eid kommuner)
 
 
Bruk hjemmesiden vår!!!  www.fkt.no og følg oss på gjerne twitter og facebook  ‐ her deler vi nyheter fortløpende.
De som ikke har brukernavn og passord til medlemssidene på hjemmesiden, kan henvende seg til undertegnende
 
 
 
Med ønske om en god jul og en god kontrollstart på det nye året!  

 

 
 

Vh Anne-Karin Femanger Pettersen

Generalsekretær

________________________
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